1

Протокол №4

Общего Собрания членов

Некоммерческого партнерства

по содействию  в строительстве

«ПРОФЕССИОНАЛЫ  СТРОИТЕЛЬНОГО  КОМПЛЕКСА»

г.Москва                                                 «16» ноября 2009 г.

Дата проведения заседания: «16» ноября 2009 г.

Время проведения заседания: 14.00

Место проведения заседания – город Москва

На общем собрании членов Некоммерческого партнерства по содействию в

строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ  СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА» по данным

регистрационной комиссии (Протокол № 1 от 16.11.2009 г.) присутствуют 105 членов.

Общее количество голосов, которыми обладают члены Партнерства – 100 (Сто) процентов.

Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня - 100 (Сто) процентов.

Кворум обеспечен. Общее Собрание членов Партнерства правомочно принимать решения.

Без права голоса присутствовал:

Сипков Александр Павлович– Президент Некоммерческого партнерства по содействию в

строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ  СТРОИТЕЛЬНОГО  КОМПЛЕКСА»

Председатель собрания – Н. В. Чекмарева

Голосовали «за» - единогласно.

Секретарь собрания – В. А. Мосоян

Голосовали «за» - единогласно.

Повестка дня:

1. О приобретении Некоммерческим партнерством по содействию в строительстве

«ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА» статуса саморегулируемой

организации.

2. О включении сведений о Некоммерческом партнерстве по содействию в

строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА» в

государственный реестр саморегулируемых организаций.

По вопросу № 1 повестки дня

Слушали:

Авдонькину Ж. П.  с предложением о приобретении Некоммерческим партнерством по

содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА»

статуса саморегулируемой организации.

Решили:

Приобрести Некоммерческим партнерством по содействию в строительстве

«ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА»  статуса саморегулируемой

организации. С момента приобретения  Некоммерческим партнерством по содействию в

строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА» статуса

саморегулируемой организации внести изменения в Устав Партнерства, а также внутренние

документы Партнерства.

2

Голосовали «за» - единогласно

По вопросу № 2 повестки дня

Слушали:

Авдонькину Ж. П. с предложением о включении сведений о Некоммерческом

партнерстве по содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО

КОМПЛЕКСА» в государственный реестр саморегулируемых организаций

Решили:

Представить в Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному

надзору документы для включения Некоммерческого партнерства по содействию в

строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА» в государственный

реестр саморегулируемых организаций.

Голосовали «за» - единогласно

Подписи:

Председатель собрания

_________________ /Н. В. Чекмарева/

Секретарь собрания __________________ /В. А. Мосоян/